
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 
OR : KS Č.Budějovice, oddíl C,vložka 12029 

IČO: 26069539 DIČ: CZ26069539 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   č.účtu: 6820472/0800 

 
 

OBJEDNÁVKA 
 

Číslo  : OV23004 

 

Zakázka  :  

Středisko : 000 

Počet listů : 1 

 

 

 

 
Vyřizuje / linka :        Tábor 

Zimmel Oldřich        09.03.2023 

 

 

 
 

     
 

 

 

  

 

AP INVESTING, s.r.o, 

 

Královo Pole, Palackého třída 768/12 

612 00  Brno-Královo Pole  

Razítko a podpis :   Razítko a podpis dodavatele : 

 Podepsáno elektronicky 9.3.2023 Podepsáno elektronicky 9.3.2023 

 

 

  

 

 www.vstab.cz 

 

Pol.číslo  Množství / M.j.  Specifikace   

 

  

 

Dodavatel pro Objednatele zajistí poskytování specifických odborných poradenských služeb v rámci dotačních možností 

spolufinancování VHI (z prostředků fondů EU či prostředků státního rozpočtu) a v oblasti správy a provozování VHI. Konkrétně se 

se jedná o poskytování zejména následujících služeb: 

 

• Zpracování analýz či podkladových materiálů za účelem kvalifikovaného rozhodnutí vedení VST ve věci zajištění 

spolufinancování vodohospodářských projektů využitím vhodného/vhodných dotačních titulů; 

• Zpracování návrhů specifických dokumentů v oblasti provozování VaK za účelem zajištění podmínek udržitelnosti 

OPŽP. 

• Zpracování oponentních posudků a formulace doporučení k předloženým, specifickým dokumentům v oblasti 

provozování VaK  

• Komunikace s poskytovateli dotací v rámci oblasti budování VHI (zejména SFŽP, MŽP a MZe).  

• Odborné konzultace a poradenské služby formou osobní účasti na jednáních (nebo prostřednictvím vhodné komunikační 

aplikace on-line např. TEAMS či SKYPE apod.) 

• Ad hoc služby po vzájemném odsouhlasení smluvních stran (odsouhlasení konkrétního zadání minimálně formou emailu) 

 

Forma výstupu: 

 

• Psané zprávy či úpravy předložených písemných výstupů formou revizí či vkládáním komentářů (zejména ve formátu 

MS Word či PDF); 

• Osobní účast poradce na jednáních s Objednatelem či třetími stranami; 

• Telefonické konzultace (každá telefonická konzultace bude vykazována dle skutečné doby hovoru, minimálně však 5 

min/telefonický hovor); 

• Video konzultace (každá video konzultace bude vykazována dle skutečné doby video hovoru, minimálně však 5 

min/videohovor hovor). 

 

Cena bez DPH: 1 200 Kč za 1 hodinu poradenské činnosti (doba strávená na cestě 600 Kč za 1 hodinu). 

 

Maximální limit celkové ceny této objednávky je stanoven na 99 000, 00 Kč bez DPH. 

 

Doba plnění je na dobu neurčitou s 1 měsíční výpovědní lhůtou, nebo okamžikem vyčerpání maximálního limitu celkové ceny. 

 

Fakturace bude probíhat na základě odsouhlaseného měsíčního výkazu hodin objednatelem, který je přílohou této objednávky.  

 

 

e-mail:  

 
Telefon :  


